MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 103/2022 Em 1 9 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua Sõo Bento,887

CEP 1 4801 -300 - APAPAQUAPA/SP

Câmara Mgejçl291.dz.Algrilgggrê.

KI t 1%S;ii=\nn«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente. em resposta ao Requerimento n' 01 97/2022, de autoria do Vereador RAFAEL

DE ANGELI em anexo, encaminhámos cópia do ofício expedido pelas Secretarias

Municipais: de Desenvolvimento Urbano, de Obras e Serviços Públicos e da Saúde

Colo(;Ía@-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos 9é nossa +stíma e consideração

tenciosamÉnte

EDINHO SALVA

Prefeito N.unicipa

®
PREFEITURA MIJNICIPAL DE .\RARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Rua São Bento. n' 840 - Centro l CEP 14801-90 1

Telefone: (0 16) 3301-5000
Araraq uara -- SP

OF- OO1/2022 SDU-CEE

Araraquara, 18 de abril de 2022

A

CHEFIA DEGABINETE

ALANSILVA

Assunto: Requerimento de informações referentes ao Condomínio Edifício lsabella 197/2022

Em resposta ao Requerimento n' 197/2022, da Câmara Municipal de Araraquara, acerca do

Condomínio EdiíTcio Europa lsabela, segue resposta ao item 01 . Quantos aos demais itens. n' 02 cabe

ao Departamento de Dívida Aviva informar, e n' 03 à Vigilância Epidemiológica

1) Qual a real situação legal desse imóvel?

O referido imóvel, cadastrado sob Inscrição Cadastral 06.275.016, possui prometo aprovado

sob guichê 13568/92, processo 852/91, o qual encontra-se junto ao Arquivo Municipal. Não

há novas aprovações posteriores, e a obra encontra-se não concluída e paralisada.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos

POLI
enador Executivo de

UNIOR
lificações

BOLETO
Urbanome

© MUNICI PIO DE ARARAQUARA
Ê SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

M.l. / S.O.SP. / G.F.S.P. - 106/2.022
Araraquara, 19 de abril de 2.022

CHEFIA DE GABINETE

Respondendo a solicitação do requerimento n.e 197/2022, sobre o imóvel de

Inscrição Cadastral: 06.275.016, localizado na Av.: Augusto de Campos, n' 473 Jd.

Europa - informo os itens solicitados:

íj O imóve/ e/zco erra ma/ conservado com falta de asseio. os seus passeios públicos

quintais e terrenos com mato, lixo, detritos e entulhos /o/os./7.3

2) Sim, existem débitos jutlÍO aos cofres públicos detnonstrativo de débitos .fts. 4 e 5.

À disposição para maiores esclarecimentos

Tatiane F. De O. Messiano

Gerente de Fiscalização de Serviços Públicos

Rua São Bento, 840 - Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14801-901
Contato: (16)3301-5180 l Email: secobrasGaararaquara.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

/'"''\

Interessado

SR (a) FISCAL

Favor vistoriar e informar

1 2 ABR. 2022

Tatiane F. de O. Messiano

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ÀGE

Local

RÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

vistoriado em /f(3/n/r/2r) ,Z2

INTIMADO o imóvel de l.C

MULTADO o imóvel de l.C.

MULTADO EM REINcIDENcIA o imóvel de l.c.: 0É>

ÁREA PUBLICA o imóvel de 1. C

=
=
H (-nLl133; LP, 2-C -c (DX'Crn

=
=

RESOLVIDO o imóvel de 1. C.

TAXA DO SERVIÇO de limpeza EXECUTADO do imóvel de 1. C

jmbd .&,Ü.q«.Z'' 7a:, «,.»«ah'-".

XZ:L9K lzoz. z.-
BON

- i cí)a
F.Tat 21.660 7

Rua São Bento, 840 Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14.801-901
Contato: C16) 3301-5180 l E-mail: secobras@araraquara.sp.gov.br

18/04/2022 10:15 ROLHA g

g
GFSP
06.275.0]6.00 r:::}
13;04:2022 10i3]
21.77436,-48:3:43

Avenida. Av. Augusto de Campas, -
Jardim das Estacoes(Vila Xavier) - SP

@

&

Fisca[ - ]v.3trfcu]a nQ 2]..660-7
18/04/2022 10:15

18/04/2022 10:15 FOLHA

Fiscal - IV.3trlcula ng 21.660-7
18/04/2022 10:15

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
EMISSÃO: 19/04/2022

Dados Cadastrais POSIÇÃO ANALÍTICA DE LANÇAMENTOS do período de: a

N

Inscrição Cadastral: 06.275.016.00 Situação Fiscal: NORMAL

Compromissárii

do Proprietário: ANTONIO R GIERWIATOWSKI E OUTS CPF/CNPJ

Endereço Imóvel: AV AUGUSTO DE CAMPOS N' 0 Bi

Complementos: Quadra: N Lote: Área:LOTES15-16-17-18-19

Atividade

EUROPA (JD)

CEP: 14810-350

CPF/CNPJ

Apto:

Ano de Construção d

Bloco

Data de Encerramento

Enc. Avise .Dal ye11sla Bel Erlnçl2d GeEresãa

DEMONSTRATIVODEDÉBITO

2015 - 1 19 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA LEI 7733/2012
0000026 27/07/2015

IK& ooooos2Ü $ lado/aols

28/09/2015

2ZIZ2015

TotalP;

PROCESSO EXECUÇÃO:
.591.93 457.32

3.3«.76ilÊgilãÀ8 9ro.el

Total Status da

6.416,10 2.798,19
6.416,10 2.798.19

2.015.10
4.401.00

925.88
L.872,31

40.30
88,02

128,32
128,32

4.936,69 1.427,93
4.936,69 1.427,93

5.030.53
l0.676,70

1501745-97.2018.8.26.0037
nl'
ol

15.707,23
15.707,23

2015 - 120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
0000264 2z/07/2015 28/09/2015 -- 220,05 101.1

TotalPi
220,05 101.11

6.636,15 2.899,30

4.40

4,40
132,72

PROCESSO EXECUÇÃO:
'3,84 49,94

549.34

16.256,57

1501745-97.2018.8.26.0037

173,84 49,94
5.110,53 1.477,87

549.34 DiVIDAATIVAAJUIZADA

2
3

0000%5
0000345
0000345

0000345
0000345
0000345
0000345
0000345
0000345
0000345

104-IMPOSTO TERRITORIAL
05/022016
07/03/2016
Q7/04/2016

06/05/2016
07/0&20{6
07/07/2016
05/08/2016
08/09/2016
07/10/2016
08/11/2016

97,68
!71.31

371.31

371.31

371.31
371.31

371 .3{
371.31
371,31
371,31

PROCESSO EXECUÇÃO:
232,53
874,78
868.27
860.78
852,38
846.36
839,41

832,92
828.41
822,90

1505682-52.2017.8.26.0037

)IViOAATIVAAJUiZAOA

}lViOA ATWA AJUIZADA

DhioA ATAVA AJUIZADA

)ÍVIOA ATWA AJUIZADA
IDAATIVAAJUIZADA

)ívinA
)ÁVIDA IZA

lv C

lv

A.iii17AnB

5
6

7
8

9

0

3.439,47

TotalParcial: l0.075,62

7.858,74

24.115,31

2016 - 120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
t g l$oooooozgg$€1ã17/0õ/201e êê$1@@ is/o0/20 6 @@:: $ggl#lg#$1 243,55 ê@l$1g18a% õ4,0õ

PROCESSO EXECUÇÃO;
ó,8zã® llg:ãl© 168, 05 é$$Ê@$%ipso,os

243.55 84,06
Total Parcial: l0.319,17 4.206,87

4,87 168,05 50,05
206,41 7.691,09 2.242,35

55a,58

550,58

24.665,89

1501745-97.2018.8.26.0037
llZADA

2017 104-IMPOSTO TERRITORIAL PROCESSO EXECUÇÃO:
79.37
78.77

78.19
77,66

19

76.63
'6.23
75.71
75.21

74,73

1501745-97.2018.8.26.0037

á
3
4
5
6
7
8
9

0001853

0001853
0001853

0001853
0001853
ooa1853
0001853
ooa1853
0001853
0001853

6/01/2017

1 5/022017
5/03/2017

17/04/2017
5/05/2017

19/06n017
7/07/2017

15/08/2017
5/09/2017

E6/10/2017

399.16
399.16
399.16

399,16
399.16

399.16
399.16
399.16
399.16

399,16

t31.06
F29.06

127.32
126.01
125.27

123.65
23,65

122,40
21.41

120,58

.98

7.98

7.98
7.98
7.98

7,98
7.98
7,98

.98

7.98

255.46
25t,47
247.48
243.49
239.50
235.50
231,51
227.52
223.53
219,54

873.03

866,44
860,13
854,30
849,10
842.92
838.53
832.77
827.29
821,99

}íVIOAATIVAAIUiZADA
>lViOA ATWA AJUIZADA

OlViDA ATWA AIUiZAOA
DÍVIDAATIVAAJUIZADA

0lViOÁÀTiVAAJUiZAOA

IZADA

EZADA

hiiJ17AnA

3.991,60
14.310,77

1.250,41

5.457,28
79,80

286,21
2.375,00 769.69

l0.066,09 3.012,04
8.466,50

33.132,39

2017 120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
0000191 19/06/zoar 18/08/2017 - 258,85 79,37

TotalParcial

258,85 79,37

Total Parcial: 14.569,62 5.536,65

5,18

5,18
291,39

PROCESSO EXECUÇÃO:
147.54 49.09 540,03 DÍ'

540,03
33.672,42

1501745-97.2018.8.26.0037

147,54 49,09
l0.213,63 3.061.13

IZADA

0001768
0001768

0001768
0001768

0001768
0001768

0001768
0001768

000{768
0001768

104 -1 IPOSTO TERRITORIAL
14/0a20:18
14/02/2018

i4/022010
14/02/2018

14/02/2Q18
14/02/2018
1«02/2018
14/02/2018

14/0a2018
14/02/2018

418,42
8,42

418.42

418.42
418,42

8.42
418.42

8.42
418.42

418.42

PROCESSO EXECUÇÃO: 1503166-88.2019.8.26.0037

2
3

5
6

7
8

9
0

4.184,20
TotalParcial: 18.753,82

2018 - 117 -MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO PROCESSO EXECUÇÃO: 1513988-68.2021.8.26.0037

11: . :1:g& goooo97W 2uo é018:WQ/óaaol$W; .r;l :W, $$3.00W j+p.w&Wlo.$ç W%@2õlllzB@es.$$.1
GIAP/ demonstrativo de debito 1 9/04/2022 12:1 8 Usuário: TFOMESSIANO

.049*20

1503166-88.2019.8.26.0037

    r3 26 21.14
41.74 7.43 274.77 79.S3

439.M   ZÍ1.06 ?8.93
36.45 7.43 267.34 3.25
32.52   2$3.63
30 76 Í,43 259.92 6.94
28.16 r.43 2S6 20 76.31
25.97 7.43 252.49 5.72

125.58 7,43 248i78
29 7.43

1.223,51 68.82 2.412,51 714.43
4.122.81 201.54 7.523.04 2.192.30

        834.75
8.68 B,37 213.39 75.B9 834.75 V [A AVIVA AJULZADA

    243,39   B34.75
8.68 3.3r 213.39 75.B9 534.75 AILIZADA

  8.3r     834.75 DIV DAAT #AAIUÊZADA
3.68 3.37 2'3.39 ÍS.B9 334.75
8.68 8.37 213.39 75 8g 334.75 Dl:/ nA ATAVA AJUIZADA

3.68 3.37 213.39 7S,89 3:4.75 VILA ATVAAJUIZADA

g.68 8,37 zn39   334.75 DrriDAATr#AAILiiZAJP

3 68 3.37 213 39 75.8g 334.75 AllllZA )A

1.1 86.80 83,70 2.133.90 758.90 B.347.50
6.723.45 375.09 12.347.53 3.820.03 42.019.92

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
EMISSÃO: 19/04/2022

Dados Cadastrais POSIÇÃO ANALÍTICA DE LANÇAMENTOS do período de

Nome do Proprietál

Compromissário

ANTONtO R GIERWIATOWSKt E OUTS

NO Cadastro: 18349 Situação Fiscal: NORMA

CPF/CNPJ

Endereço Imóvel: AV AUGUSTO DE CAMPOS N' 0

Complementos:Quadra:N Lote: ÁI

Atividade

Bairro:EUROPA(JO)

LOTES l$16-17-18-19 CEP: 14810-350

Datalnício das

DEMONSTRATIVO DeDÉBiTQ
Earç, Avise Dal Multa Juros Honor.

l0,66 207,87533.00 124.30 87

21,32 469,04 82,96273,29
19.819,82TotalParcial: 396,41 12.816,57

2018 - 120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA PROCESSO EXECUÇÃO:
oooo072 @$$i: :i2/01/aou 28/03/2018 26e.so@g:gg$iW t4.n

266,50 74,50
20.086,32 7.071,24

s,33gWWIW$ 1 30,59 l:il%$@êlW 47.69

5,33 130,59 47,69
401,74 12.947,16 4.050,68

524,6t

524,61

44.557,14

1 5031 6648.2019.8.26.0037
ouVI AJU}ZAQA

2019 104-IMPOSTO TERRITORIAL

TotalParcial

1525108.79.2019.8.26.0037

à
3

4
5

6
7
8
9

0000629
aoo0629
0000629

oooa629
0000629

0000Õ29
0000629

0000629
0000629
0000629

l0/01/2019
l0/01/2019
l0/01/2019
{0/0t/20{9
}0/01/2019
l0/01/20{9
l0/01/2019
l0/01/20{9
l0/01/2019

l0/01/20{9

'62.73
762.73
r62.73

762.73
762.73
762.73
762.73
762.73
762.73

762.73

DIVIDA ATIVAAJUIZADA

DOIDA ATl\a AIUtZADA

DIVinA /ÚNA AJUIZADA

DÍVIDAATIVAAJUIZADA

DIVIDA Afia iQUtZADA

C

DÍVIDA ARMA iUUIZADA
A.11117ADP

A.iii}7Anj

TotalParcia
7.627,30

52.184,44

2020
0000540
Q000540

0000540
0000540
0000540
Q000540
0000540

0000540
0000540
0000540

104-IMPOSTOTERRITORIAL
l0/01/2020

l0/01/2020
l0/01/2020

!0/01/2020
l0/01/2020
l0/01/2020
l0/01/2020
l0/01/2020
l0/01/2020
l0/01/2020

418.42
418.42
418.42
418.42
418.42
418.42
418.42
418.42
418.42
418.42

78.31

78.31
78.31

78.31

78.31

78.31

78.31

78.31
78.31

78,31

8.37
8.37
8.37
8.37
8,37
8,37
8.37
8,37
8.37
8.37

PROCESSO
7,16

117,16
7,16

117,16

7,16

7,16
117.16

.16

i{7:16

EXECUÇÃO:
62,23

62.23
62.23
62.23
62.23
62.23
62.23
62.23

62.23
62,23

684.49
684,49
684.49
684,49
684.49
684,49
684.49
684,49
684.49
684.49

1500679-77.2021.8.26.0037

2
3

4
5

6
7
8
9
10

IDA ATIVAAJUIZADA

DÍVIDA ARMA AJUIZADA

DfVIDAATIVA AJUIZADA

QMIDA ATNA AJUIZADA

DÍVIDAATIVAAJUIZADA

DÍVIDA AVIVA iyUIZADA

DIVIDAATIVAAJUIZADA

DÍVIDA ATWA AJUIZADA

DÍVIDA ATNA AJUIZADA

DI ZADP

4.184,20
28.454,72

783,10
8.846,64

83.70
569,14

1.171,60 622,30
15.792,46 5.366,38

6.844,90
59.029,34

2020

1'
0000028
0000045

268 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA CP LEI 18/1997
04/09/2020

11/10e020
288.40
576.80

51.60
g8.87

5.77
t1,54

17,31

586,45

PROCESSOEXECUÇAO:
57.68 40.35

t09.sg 8#i:l? l iil79,õà
443.80
876.48

1516083-71.2021.8.26.0037

DIVIDAATIVAAJulZADA
DívIDA ATWA AJUIZADA

865,20 150,47

Total Parcial: 29.319,92 8.997,11

167.27 120.03

15.959,73 5.486,41
1.320,28

60.349,62

2020 - 1 19 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA LEI 7733/2012
38.358,57

288.400,00 38.358,57
Total Parcial: 317.719,92 47.355,68

5.768.00

5.768,00
6.354,45

PROCESSO EXECUÇÃO:
43.260.00 37.578,66

43.260,00 37.578,66
59.219,73 43.065,07

413.365,23

413.365,23
473.714,85

1516083-71.2021.8.26.0037

2021 104 -1 IPOSTO TERRITORIAL EXECUÇÃO

0,00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

2
3

5
6
7
8

9
0

0000548
0000548
oao0548

0000548
0000548
0000548
0000548
0000548
0000548
0000548

1/01/2021
/01/2021

11/01/2021
/01/2021

11/01/2021
/01/2021

11/01/2021
/01/2021

ll/Q1/2021
/01/2021

PROCESSO
66.95
66.95

66,95
66,95
66.95
66,95
66,95
66.95
66.95
66,95

55Q.58

550.58
55Q.58

550.58

550.58
550.58
550.58

550.58
550.58
550,58

OiViOÀAtlVA

DIVIDA A'

DiViDA.ATWA
OlViDA A'

DIVIDA A:ÍWA

DMIDAATIVÀ

TotalParcia
669,50 0,00

59.889,23 43.065,07
5.505,80

479.220,65

2021 - 268 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA CP LEI 18/1997
l @:;;l ggli:oooo04sl.: l: lgli$ 1 +g$1 $#l@@ 2wl 0/202i$g©g :,;:g@@:f$$gf :âo1.4s gl@$g@@ 18.85
jl oooo067 - 17/12/2021 -- 602,90 23.84

6,03
2,06

PROCESSO EXECUÇÃO
[a,09 iegç98%l#$10.0õ

30,15 0,00
344,42
668.95

GIAP / demonstrativo de debito 19/04/2022 12:18 Usuário: TFOMESSIANO

      PROCESSOEXECUÇAQ
+18.42 99.23 8.37 3Í.37 69.34

+18.42 99.23   }G7.37 E$ g@ $f; #ü 6g.34
418.42 99.23 8.37 ã7.37 69,34
418.42 99.23 8.37 +67.a7E8 gi $i$ 6g.34
418 42 g9.23 8.3r B7.37 69.34
418.42 99 23 8.3r 167,37#Ü. gg iW 6g,34
418.42 99.23 8.37 B7 37 69.34
+q842 99.23 8.37 i6zilz Zigg S@a9.34
418,42 99.23 8.37 67 3Í 69.34
4$8,42 99,23   167 g7g#%® @ili 69.e4

4.184,20 992,30 83,70 i.673.70 693.4a
24.270.52 B.063.54 4B5.44 14.620.86 4 744 n8

4]a.42 56 B4
418.42 56.84 3.37
4:8.42 56.84 8.3?

418.42 56.B4 8.37
+:3.42 S6 84 $.37
41B.42 56.B4 8.3?
4i8.42 56 84

8.42 56,84 B.37
18 42 56,84 $.37
3.42 b6.84 B.37

4.1B4.20 S6B.40 B3.70
321 9n4 12 47 g24 n8 R 438 1S

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Apto: Bloco:

Ano de Construção do

i-05
EMISSÃO:

Dados Cadastrais POSIÇÃO ANALÍTICA DE LANÇAMENTOS do período de

ição Cadastral

Nome do Proprietário: ANTONlo R GIERwIATowSKI E ouTS

Compromíssário

Na Cadastro: 18349 Situação Fiscal: NORMAL

CPF/CNPJ:

Endereço Imóvel: AV AUGUSTO DE CAMPOS NO 0

Complementos: Quadra

Bairro:EUROPA(JD)

CEP: 14810-350

Atividade

Lote Área: LOTES 15-16-17-18-19

Data Início das Data de Encerramento

0000579 i4.1«,40gÊ:@ Ê$® 5sg,28

14.144,49 559,28
Total Parcial: 336.952,96 48.526,05

120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
0000389 0wlo/z021 17/12/2021 - 3.255,66 128.73

3.255,66 128,73
340.208,62 48.654,78

0U10Üe21 17/1Z2021 2a2,e9$g$$g© 70z,zã : ::li : :: 1::1 $ o,oo

282,89 707,22 0,00

6.739,13 60.644,69 43.065,07

5.693,88

15.693,88
495.927,90

2021 PROCESSO EXECUÇÃO
65.11 162,78 0.00

65,11 162,78 0,00
6.804,24 60.807,47 43.065,07

3.612.28

3.612,28

499.540,18

104-IMPOSTO TERRITORIAL
oooos03É@@gMê +:@18$W©@lo/O1/20a2
0000503 -- 10/0Z2022
ooo050a :lilã ÊIÊg$1: 1 11::i l: ::::l$ 10/032022
0000503 -- 11/04/2022
oooos03$@ãl$11$ i: f3Hi:i:ii lo/05/2022
0000503 - 10/06/2022
0000S03@llÊgl#M i g:g8ãlglãã11/07/2022
0000503 - 10/08/2022
oooos03gMi$ã@lÊ lggÊglãg l# la09/2022
0000503 - 10/10/2022

2
3
4
5
6
7
8
9
0

ao.s2@8êWã 14.70
458.92 12.16

4sa.92 g:iglãÊiãQc 7.4s
158.92 0.00

4s8.92 89©i:gÊi$1; a.oo
458.92 0.00
4s0.9289]®ÊlMÊM o.m
458.92 0.00
458.92 ;$©:gã©; o.oa
458.92 0.00

4.589,20 34,31

344.797,82 48.689,09

9.18
9.18
9.18
9.18
0.00
0.00

0,00
0,00
0.00

36,72
6.840,96

PROCESSO EXECUÇÃO
le,36 g glgé$:$1â gllê o,oo
3.77 0.00
9.18 $1ggE:®lãlgl o,oo
4,59 0.00
o,oo ®©il#ggli o.oo
o,oo o.oo
o.m :g@ll@ügo,oo
o.oo o.oo
o.od :ll:l:llMilB ó.oo
o.oo o,oo

45,90 0,00

60.853,37 43.065,07

5Q1.16

494.03
484.73
472.69
438.92
458.92
458.92
[58.92

458,92
}58.92

4.706,13
504.246,31

2022 119 - MULTA EDIFIC. MAL CONSERVADA LEI 7733/2012

ooooo07 @@$; P7/a oa l$&# lg@ã is/04/g02? i=1:. .. j:l :; :!Ellêl@ õ.õ36.00 iilgg$@lãg :ã;m
6.636,00 0,00

351.433,82 48.689,09

E32,72

132.72
6.973,68

PROCESSO EXECUÇÃO
66,s6l$@$1$1 1ilã o.oo

66,36 0,00
60.919,73 43.065,07

PROCESSO EXECUÇÃO
55,69 0.00

155,69 0,00
61.075,42 43.065,07

6.835.08

6.835.08
511.081,39

2022 117 - MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO
0000043 07/02/20zz 15/04/2022 - 15.568,55 0.00

15.568,55 0.00

367.002,37 48.689,09

120 - MULTA POR FALTA DE CONSERVAÇÃO OU À LIMPEZA
ooao044.IÉlll:;l oz/az20uÜ3ã18à ll 5/04/a022 i:ii Üi11: ; ; : : $@®lÍlgy 3.s83.44$@@&@l$gÓ.oo

3.583,44 0.00

370.585,81 48.689,09

TotalParcial

311.37

311,37
7.285,05

2022
TotalParcial

16.035,6

16.035,61
527.117,00

71,67

71,67
7.356,72

PROCESSO EXECUÇÃO
35,83i e;':111 :: 111 :::.:::: o.oo

35,83 0.00
61.111,25 43.065,07TotalParcial

3.69D.94

3.690,94
530.807,94

Total Geral: 370.585,81 48.689,09 7.356,72 61.111,25 43.065,07

Ana !!Da
UNÇAMEN'ro(s) Suspenso(s)

Aviso

GIAP / demonstrativo de debito 19/04/2022 12:18 Usuário: TFOMESSIANO

DEMONSTRATIVODEDÉBITQ

EaG. Avisa D3L ye!!Çb: Bel EllDglPa! CQlEeçãa jUBa Ju198 HgnÊL IQla! Halysda
304.35 42.69 18.09 4B.24 0.00 101337

TotalParcial: 322.808.47 47.966.77 6.456.24 59.937.47 43.065.07 480234D2

2021 - 117 - MULTA POR FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO PROCESSO EXECUÇÃO

Pago 1 oí'l

p'iRFPÜ}'i"{.,;ie#q [)0 h ÜKíü]P Q 0E ÂR,ÃR,ã(3UiÀKÀ
Cl:qE"Í",q;Xi;i:\ L$UÍ$1Cl})#:L D $ÃIÜi;

C00ROeNÂCOnÍÂ [XeCUT$VÃ Oe VIGILÂNCIA CM SA00e
GERE?irIA {)e CONTROLE üe VeX08E$

$(V 8$Ü j 2Ü22

){líüüfia..icí iiê -i gl:àõ( ã n $õüd

i od t c o f ía Iremos

2822 Àv:Âug $Ícd©Pw ínP $: {\*'â73

í ç ! 1l}, ei eí Ü8/i)4;f2{):12 ü ;!€1jí; ;+

3{ii"/lv(?l (:t j ii ij ü$be: 1 {::;.l:i:e?' ':$i:i g é :! í ül0 8 á9i.j3 f')i relilía:lÕ.

ç :f'Büvül p $$ü c ssoi:e'1<s üo$ ão pasãiflwídõde?afãíea1lzafavls: ;í

: óa i:l.lõneÍO de 2(>22

8.3 :ãc à $ «üãlã d Gbfas e $ nvlçc$ Püb çc:

3:$Cj Í $(,1ê ;!Í 8Í C$$Lj {{,}Íi?

}:

QCRaNTCDCeCNTROLEDEVeTORe$

ALg$$ÂNDRÂ C. OG NASCIMENTO

T{VÁ ne. V3G}LÃNCáÂ eM $ÀÜOe
ç +lf: ]Í;} .33e]«31=3/('ilÇ''

ílle:///C:/Users .jvbezerra 'AppData'l-oral.'Microsoft/U'indows./INetCache 'IE/'Z2 1 KQL 18/04/2022